
VIRTUAL

MODALIDAD

&

PRESENCIAL
TURNO MAÑANA
8:00 a. m. a 1:00 p. m. 
(2 días de 8:00 a. m. a 2:00 p. m.).

TURNO TARDE
2:00 p. m. a 7:00 p. m. 
(2 días de 2:00 p. m. a 8:00 p. m.).

Física

Filosofía/LógicaHistoria

Geografía

Aritmética

Evaluación
semanal
TIPO UNI

Raz. Matemático

Trigonometría Tutoría

Lenguaje /
Literatura

Economía / Cívica

Geometría
Química

Álgebra

Raz. Verbal

HORAS LUNES SÁBADOJUEVES VIERNESMIÉRCOLESMARTES

Horario referencial.

1ra

2da

3ra

4ta

5ta

6ta

* Los cursos de psicología e inglés se desarrollan en forma asincrónica
* Las evaluaciones semanales tienen una duración de 2 horas y son de tipo integral Al �nal de cada mes se desarrollan simulacros tipo examen de 

admisión de 3 horas

CURSOS DEL CICLO

LEVEL
UNI


